



ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2016

с. Гавриловка 2-я

№311

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Гавриловского района» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации района от 20.12.2013 №521

В соответствии с постановлением администрации района от 05.06.2013 №239 « Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Гавриловского района Тамбовской области» администрация района постановляет:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Гавриловского района» на 2014-2020 годы (далее-Программа), утвержденную постановлением администрации района от 20.12.2013 №521 (в редакции от 30.11.2016):

1.1. в паспорте подпрограммы «Благоустройство населенных пунктов Гавриловского района» в строке «объемы и источники финансирования подпрограммы» в графе «всего в сумме» цифру «2139,32516» заменить на цифру «2229,32516», в графе «на 2016 год районный бюджет» цифру «10,0» заменить на цифру «100,0»;

в перечне мероприятий подпрограммы «Благоустройство населенных пунктов Гавриловского района» в пункте 12 «районный конкурс по благоустройству на лучший населенный пункт и домовладение» в графе 6 «объем финансирования на 2016 год» цифру «0,0» заменить на цифру «100,0»;

в пункте 14 «районный конкурс на лучшее новогоднее оформление домовладений и административных зданий» в графе 6 «объем финансирования на 2016 год» цифру «10,0» заменить на цифру «0,0»;

1.2. в паспорте муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Гавриловского района» на 2014-2020 годы» в строке «объемы и источники финансирования программы» в графе «всего в сумме» цифру «7368,87716» заменить на цифру «7458, 87716», в том числе: в графе «на 2016 год районный бюджет» цифру «107,488» заменить на цифру «197,488»;

в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Муниципальной программы» в строке «объем финансирования программы» цифру «7368,87716» заменить на цифру «7458, 87716» в строке «за счёт средств бюджета района» цифру «1630,81316» заменить на цифру «1720,81316».

2. Финансовому отделу администрации района (Н.П.Можирина) предусмотреть в бюджете района на 2016 год и плановый период до 2020 года финансирование мероприятий по реализации Программы.

3. Разместить (опубликовать) данное постановление на информационном портале региональных средств массовой информации Тамбовской области www.top68.ru и на официальном сайте администрации района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района В.П. Трутнева.

Глава района

С.А. Павлов

Заместитель главы администрации района

В.П.Трутнев

Начальник финансового отдела администрации
района

Н.П.Можирина

Начальник отдела экономики, сферы услуг,
защиты прав потребителей администрации
района

В.А.Харитонов

Главный юрисконсульт отдела организационно-
правовой работы и информатизации администрации
района

Н.В.Пустовалова

Исп. Косенков Н.А.
32-375